
New ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

〒112-0002 東京都文京区小石川2-23-11 常光ビル 

TEL: 03-5800-5911 / FAX: 03-5800-5910 

ホームページ : https://www.tais.co.jp/ 

                                                            

2020 年 4 月 1 日 

 

 

拝啓 日頃より、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。  

このたび、医療機関向け経営支援ソリューションのリーディングカンパニーとして、これまでレセプト点検、

医療安全支援、データ分析、コンサルティング等の医療ＩＴソリューションを手掛けてきた当社は、2020 年４

月１日より、病院・クリニック等の全医療機関のＢＣＰ対策と医療データ保全を、国内屈指の高度なセキュリ

ティ基盤で支える、『備えの医療クラウド ＳｏｎａＭ（そなえむ）』の提供を開始いたします。  

医療業界においても重要な課題であるＢＣＰ対策に関し、医療機関様の多様なニーズにお応えできるよう、医療

データをクラウドで扱うために必須の３省３ガイドラインに準拠し、段階的な利用プランをご用意しております。 

尚、新サービスにつきましてご不明な点などごさいましたら、下記までお問い合わせ下さいますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

   ＜サービス概要図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

■株式会社エーアイエス 

TEL：03-5800-5912 

MAIL：sona-m-support@tais.co.jp 

全国の医療機関のＢＣＰ対策と医療データ保全を高セキュリティで支える 

『備えの医療クラウド ＳｏｎａＭ（そなえむ）』の提供を開始 

https://www.tais.co.jp/

